
Dodatek č. 1
ke

KUPNÍ SMLOUVĚ
číslo prodávajÍcÍho:

číslo kupujÍcÍho: 109/2019

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), na

základě výsledků zadávacího řízenI podle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: Ministerstvem vnitra - generálním ředitelstvím Hasičského

záchranného sboru České republiky, plk. Ing. Radkem
Jančíkem, ředitelem odboru komunikačních a informačních
systémů, (dále jen ,,MV-GŘ HZS ČR")

Kontaktní adresa: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
Bankovní spojení: čnb Praha 1
Číslo účtu: 8908-881/0710
Identifikátor datové schránky: 84taiur
Odběratel a budoucí uživatel: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, Praha 4
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: ,

email:
Kontaktní osoba ve věcech technických a převzetí zboží :
tel : 950 819 840, email:

(dále jen ,,kupujícŕ')

a

2. Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

SÍd|o/místo podnikání: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4
Kontaktní adresa: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4
lČ: 44851391
DIČ: CZ44851391
Zastoupená: na základě plné moci,
ve věcech smluvních:

ve věcech a technických: ccc, tel:,



i

email:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3190

(dále jen ,,prodávající")

Dále také též jako ,,smluvní strany".

I. Předmět dodatku

Tento Dodatek se uzavírá z důvodu uvedení nesprávné výše ceny s DPH ve smlouvě.
Článek V odst. 1 smlouvy, nově zni následovně:

Článek V.
Kupní cena, platební a fakturační podmínky

,,1. Kupní cena byla sjednána při potvrzeni návrhu této smlouvy mezi smluvními
stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
jako maximální a konečná, pro sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnující
veškeré náklady realizace předmětu smlouvy v rozsahu ČI. Ill. Kupní cena včetně
DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH platných v den fakturace podle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Kupní cena za zboží uvedená v ČI. Ill odst. 1, této smlouvy činí za : 1 (jeden) ks
diskového pole OceanStor 2600 V3:

Cena bez DPH 459.504,13 KČ
DPH 21 % 96.495,87,-KČ
Celkem k úhradě s DPH 556.000,- Kč

(slovy: pětsetpadesátšesttisíckoru nčeských)".

ll. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá
nabývá podle § 6 odst. 1
účinnosti některých smluv,
znění pozdějších předpisů
uveřejněni prostřednictvím

platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve

(dále jen ,,zákon o registru smluv"), nejdříve dnem
Registru smluv.

2. V souladu se zákonem
dodatek č. 1 ke smlouvě
tímto zákonem. Osobní
souladu se zákonem č.
znění.

o registru smluv, se strany dohodly, že kupujícI zašle
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené
údaje stran před odesláním budou anonymizovány v

110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, v účinném



e

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem
zejména § 2079 a násl. občanského zákoníku.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (dva)
obdrží kupující a 2 (dva) prodávající. Kupující po podpisu tohoto dodatku č. 1
vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo tohoto dodatku č. 1.

5, Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a
vážně, že považuje obsah tohoto dodatku Č.1 za určitý a srozumitelný a že jsou ji
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodujÍcÍ,
na důkaz čehož připojují smluvní strany k tohoto dodatku č. 1 své podpisy.

6. Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
přepisů, s možným zpřistupněnim, či zveřejněním celé tohoto dodatku č. 1 v jeho
plném znění, jakož i se zveřejněním všech úkonů a okolnosti s ním
souvisejících, ke kterým může kdykoliv v budoucnu dojit.

j)'6 /Ů/ /O ,'-e /S
V ( -Lě dne

/C ig >C) 'C
V Praze dne
Za kupujícího:

pI

1/
geneřálni řeťite!3t'!i x

}-1asičsfcého sbcm
Zl3

"' °'="' ,J


